concessione pari a € 1.179.392,00 al netto dell’IVA, per il periodo di durata contrattuale pari a 3 (tre) 
anni educativi, con possibilità di rinnovo per ulteriori 2 (due) anni educativi per un importo pari a € 
810.832,00, e quindi per un totale complessivo per i 5 anni educativi, esclusa IVA, pari a € 
1.990.224,00  (unmilionenovecentonovantamiladuecentoventiquattro/00), calcolato in funzione di 
quanto previsto dagli art.li 63 c.5 e 167 del D.Lgs 50/2016 , oneri per la sicurezza pari ad € 3.816,00 
annui compresi; 

- è stato stimato ed indicato, quale tariffa unitaria da porre a base di gara , l’importo pari ad € 354,60 
(trecentocinquantaquattro/60) mensili a bambino per le fasce di utenza 2 e 3, in considerazione 
dell’importo messo a disposizione dal Comune per il servizio in oggetto per ciascun anno educativo 
prendendo a riferimento le fasce 2 e 3 (tempo pieno / prolungato), dando atto inoltre che per gli utenti